

项城市教育体育局北平路学校装备采购项目
采购合同
(2标段)

采购人（甲方）：

项城市教育体育局

供货人（乙方）：

项城市恒裕电子科技有限公司

采购合同内容

采购人（甲方）：项城市教育体育局

供应商（乙方）：项城市恒裕电子科技有限公司

签订地点：招标人办公室

项目名称：项城市教育体育局北平路学校装备采购项目2包

项目编号：项财招标采购-2025-12

本项目经批准采用公开招标采购方式，经本项目评审委员会认真评审，决定将采购合同授予乙方。为进一步明确双方的责任，确保合同的顺利履行，根据《中华人民共和国采购法》《中华人民共和国合同法》之规定，经甲乙双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守。

第一条 产品的名称、品种、规格、数量和价格：（若产品过多则见附表，如有附表则必须加盖印章）

产品名称	规格型号	单位	数量	单价	小计	备注
见附表						

合同总价款（大小写）：壹佰万零玖仟肆佰肆拾肆元整，¥1009444元。

第六条 付款条件

备注：上述产品报价含产品生产、运输（送达至甲方指定地点并下货）、安装、调试、检验及售后服务、税金、劳保基金、人员培训等费用。

产品的名称、规格、数量和价格具体明细见附表。

第二条 产品的技术标准（包括质量要求），按下列第（③）项执行：

①按国家标准执行；②按部颁标准执行；③若无以上标准，则应不低于同行业质量标准；④有特殊要求的，按甲乙双方在合同中商定的技

术条件、样品或补充的技术要求执行；

乙方提供和交付的货物技术标准应与招标采购文件规定的技术标准相一致。若技术标准中无相应规定，所投货物应符合相应的国际标准或原产地国家有关部门最新颁布的相应的正式标准。

乙方所提供的货物应是全新、未使用过的，是完全符合以上质量标准的正品；相关的施工安装是由持有有权部门核发上岗证书的安装调试人员按照国际或国家现行安装验收规范来实施的；乙方所提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内应具有满意的性能。

第三条 产品的包装标准和包装物的供应与回收。

（国家或行业主管部门有技术规定的，按技术规定执行；国家与行业主管部门无技术规定的，由甲乙双方商定。）

【注：合同中约定的包装标准应与乙方在投标文件中承诺的一致，且投标文件应作为合同附件与合同具有同等法律效力。】

第四条 产品的交货方法、到货地点和交货期限

1. 交货方法，按下列第（①）项执行：

①乙方送货上门；②乙方代运；③甲方自提自运。

2. 到货地点：采购人指定地点（甲方指定的任何地点，安装并调试。）

3. 产品的交货期限合同签订后15日历天。

第五条 合同总价款

合同总价款（大小写）：壹佰万零玖仟肆佰肆拾肆元整，¥1009444元。

第六条 付款条件

本合同以人民币付款。

该项目是否实行预付：否

实行预付款的条件和比例：无

合同款项结算方式和支付比例：经第三方质检合格后，无质量问题，

一次性支付货款。(具体付款方式按投标人须知前附表以及采、购双方的具体约定)

第七条 验收方法

1. 乙方安装调试后, 在 3 天内通知甲方组织验收, 采购代理机构保留受托参与本项目验收的权利。验收不合格的, 乙方应负责重新提供达到本合同约定的质量要求的产品。

2. 甲、乙双方应严格履行合同有关条款, 如果验收过程中发现乙方在没有征得采购人同意的情况下擅自变更合同标的物, 将拒绝通过验收, 由此引起的一切后果及损失由乙方承担。

3. 甲方应承担项目验收的主体责任。项目验收时, 应成立三人以上(由甲、乙双方、资产管理人、技术人员、纪检等相关人员组成)验收小组, 明确责任, 严格依照采购文件、中标(成交)通知书、政府采购合同及相关验收规范进行核对、验收、签字形成验收结论, 并出具书面验收报告。验收人员有不同意见的, 按少数服从多数的原则, 但在验收报告上应注明不同意见的内容。

4. 甲方视情况可以邀请参加本项目的其他投标人或者第三方机构参与验收, 参与验收的投标人或者第三方机构的意见作为验收书的参考资料一并存档。

涉及安全、消防、环保等其他需要由质检或行业主管部门进行验收的项目, 必须邀请相关部门或相关专家参与验收。

检测、验收费用承担方式: 检测、验收费用由乙方承担。

第八条 对产品提出异议的时间和办法

1. 甲方在验收中, 如果发现产品不符合合同约定的, 应一面妥为保管, 一面在 3 个工作日内向乙方书面提出异议, 并抄送采购代理机构, 具体说明产品不符合规定的内容并附相关验收材料, 同时提出不符合规定产品的处理意见。

2. 甲方因使用、保管、保养不善等造成产品质量下降的，不得提出异议。

3. 乙方在接到甲方异议后，应在3个工作日内负责处理，否则，即视为默认甲方提出的异议和处理意见。

第九条 乙方应提供完善周到的技术支持和售后服务，否则甲方视情节轻重从乙方的质量保证金中扣除部分或全部补偿甲方。

1. 保修

乙方对其所提供的货物免费保修1年，保修期从交货之日开始。乙方应在接到报修通知后1天内上门维修，负责更换有瑕疵的货物、部件或提供相应的质量保证期内的服务。由此造成的损失，甲方保留索赔的权利。

如果乙方在收到报修通知后3天内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但费用和风险由乙方承担。

2. 维修

保修期届满后，乙方应对其提供的货物负有维修义务，但所涉及的费用由甲方承担。

第十条 乙方的违约责任

1. 乙方不能交货的，应向甲方偿付不能交货部分货款的30%（通用产品的幅度为1%—5%，专用产品的幅度为10%—30%）的违约金。

2. 乙方所交产品不符合合同规定的，如果甲方同意利用，应当按质论价；如果甲方不能利用的，应根据产品的具体情况，由乙方负责包换或包修，并承担修理、调换或退货而支付的实际费用，同时，乙方应按规定，对更换件相应延长质量保证期，并赔偿甲方相应的损失。乙方不能修理或者不能调换的，按不能交货处理。

3. 乙方因产品包装不符合合同规定，必须返修或重新包装的，乙方应负责返修或重包装，并承担支付的费用。甲方不要求返修或重新包装

而要求赔偿损失的，乙方应当偿付甲方该不合格包装物低于合格包装物的价值部分。因包装不符合规定造成货物损坏或灭失的，乙方应当负责赔偿。每件货物包装箱内应附一份详细装箱单和质量证书。为进口件的，应出具报关手续和原产地、原产工厂证明、报关手续和商检证明等。

4. 如果乙方没有按照规定的时间交货、完成货物安装和提供服务，应向甲方支付违约金，违约金从货款中扣除，按每周迟交货物或未提供服务交货价的 0.5% 计收。但违约金的最高限额为迟交货物或提供服务合同价的 5%。一周按 7 天计算，不足 7 天按一周计算。如果达到最高限额，甲方应考虑终止合同，由此给甲方造成的损失由乙方承担。

5. 乙方提前交货的产品、多交的产品和不符合合同规定的产品，甲方在代保管期内实际支付的保管、保养等费用以及非因甲方保管不善而发生的损失，应当由乙方承担。

6. 乙方应对其所提供的货物承担所有权担保责任，并应保证甲方在中华人民共和国内使用该货物时不侵犯第三人的知识产权。否则乙方应承担由此引起的一切法律责任及费用。

7. 任何一方未经对方同意而单方面终止合同的，应向对方赔偿相当于本合同总价款 10 % 违约金。

第十一条 甲方的违约责任

1. 甲方中途退货，应向乙方偿付退货部分货款 10%（通用产品的幅度为 1%~5% 专用产品的幅度为 15%-30%）的违约金。

2. 甲方违反合同规定拒绝接货的，应当承担由此造成的损失。

第十二条 不可抗力

1. 如果双方任何一方由于受诸如战争、严重火灾、洪水、台风、地震等不可抗力的事故，致使影响合同履行时，履行合同的期限应予以延长，延长的期限应相当于事故所影响的时间。不可抗力事故系指买卖双方在缔结合同时不能预见的，并且它的发生及其后果是无法避免和无

法克服的事故。

2. 甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，在取得有关部门证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

第十三条 履约（或质量）保证金

1. 本项目不收取履约保证金。确需收取履约保证金的，甲方不得要求乙方以现款的形式提供。乙方提供的履约保证金按规定格式以银行保函形式提供，与此有关的费用由卖方承担。

2. 若确需质量保证金的，质量保证金不得超过合同总价款的 5%。

3. 如乙方未能履行其合同规定的任何义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿。

第十四条 转让与分包

1. 除甲方事先书面同意外，乙方不得部分转让或全部转让其应履行的合同义务。

2. 乙方应在投标文件中或以其他书面形式对甲方确认本合同项下所授予的所有分包合同。但该确认不解除乙方承担的本合同下的任何责任或义务。意即在本合同项下，乙方对甲方负总责。

第十五条 合同文件及资料的使用

1. 乙方在未经甲方同意的情况下，不得将合同、合同中的规定、有关计划、图纸、样本或甲方为上述内容向乙方提供的资料透露给任何人。

2. 除非执行合同需要，在事先未得到甲方同意的情况下，乙方不得使用前款所列的任何文件和资料。

第十六条 合同纠纷调处

1. 按本合同规定应该偿付的违约金、赔偿金、保管保养费和各种经济损失，应当在明确责任后10天内，按银行规定的结算办法付清，否则

按逾期付款处理。但任何一方不得自行扣发货物或扣付货款来充抵。

2. 本合同如发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均可请本项目政府采购监督管理部门调解，调解不成，按以下第（②）项方式处理：①根据《中华人民共和国仲裁法》的规定向周口仲裁委员会申请仲裁。②向合同签订地有级别管辖权的人民法院起诉。

3. 甲、乙双方均有权向本项目具有监管职能的政府采购监督管理部门举报反映对方在合同履约中的违法违纪行为。

第十七条 下列关于周口市公共资源交易中心政府采购代理机构关于项城市教育体育局北平路学校装备采购项目2包（项目编号：-2025-12）的采购文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：①招标文件；②乙方提供的投标文件；③服务承诺；④甲乙双方商定的其他文件。以上附件顺序在前的具有优先解释权。

本合同一式肆份，甲乙双方各执两份，自双方当事人签字盖章之日起生效。

采购人（甲方）：（公章）

地址：项城市湖滨路北段

委托代理人：程飞

电话：

供货人（乙方）：（公章）

地址：项城市江南步行街中段

法定代表人或委托代理人：李如堂

电话：15039932855

开户银行：农村商业银行项城支行

账号：37919011400000026

2025 年 9 月 10 日

2025 年 9 月 10 日

合同附件

项城市教育体育局北平路学校装备采购包2—合同供货价格明细表

供货商：项城市恒裕电子科技有限公司

单位：元

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价	总价	备注
1	床	汉迹YL-C50-GZ	套	520	1080.00	561600.00	
2	窗帘1	国产定制	套	228	325.00	74100.00	
3	窗帘2	国产定制	套	8	180.00	1440.00	
		国产定制	套	2	365.00	730.00	
		国产定制	套	8	548.00	4384.00	
4	沙发、茶几	中美隆ZF-18	套	2	7950.00	15900.00	
5	档案柜	中美隆GL-01959	个	10	950.00	9500.00	
6	钢木会议桌（20把椅子）	中美隆ZMH1-20	套	1	7580.00	7580.00	
7	后黑板	蓝贝思特LB-P15	张	48	1039.00	49872.00	
8	讲桌	蓝贝思特 小致01	张	48	1260.00	60480.00	
9	班级图书架	成家人文D121-415	套	240	295.00	70800.00	
10	计算器	德信TS-82MS-2	个	6	20.00	120.00	
11	录放音机	小霸王CD-X2A	台	4	694.00	2776.00	
12	扩音设备	鹿鸣J02U	台	3	54.00	162.00	
13	打气筒	众谱ZP-T1001	个	3	40.00	120.00	
14	电动充气泵	众谱ZP-T1002	台	1	244.00	244.00	
15	机械秒表	沙逊SXJ504	块	6	368.00	2208.00	
16	数字秒表	金拓佳TA-260	块	6	58.00	348.00	
17	布卷尺	商特20M	盒	3	24.00	72.00	
18	布卷尺	商特30M	盒	3	26.00	78.00	
19	布卷尺	商特50M	盒	3	30.00	90.00	
20	运动计数器	众谱ZP-T1003	个	12	14.00	168.00	
21	体育器材架	众谱ZP-T1005	个	6	776.00	4656.00	
22	体育器材橱（柜）	众谱ZP-T1006	个	6	918.00	5508.00	
23	接力棒	众谱ZP-T1007	根	50	6.00	300.00	
24	跳高架	众谱ZP-T1008	付	4	592.00	2368.00	
25	跳高垫	众谱ZP-T1009	块	2	2040.00	4080.00	
26	跳高横杆	众谱ZP-T1010	根	4	72.00	288.00	
27	跨栏架	众谱ZP-T1011	付	10	194.00	1940.00	
28	起跑器	众谱ZP-T1013	付	8	368.00	2944.00	
29	发令枪	环宇FLQ-2型	支	2	194.00	388.00	
30	钉鞋	新鲸XJ-555	双	8	102.00	816.00	

项城市教育体育局北平路学校装备采购包2—合同供货价格明细表

供货商：项城市恒裕电子科技有限公司

单位：元

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价	总价	备注
31	标志筒	众谱ZP-T48	个	40	14.00	560.00	
32	实心球	众谱2KG	个	13	14.00	182.00	
33	实心球	众谱1.5KG	个	13	14.00	182.00	
34	铅球	众谱3KG	个	3	62.00	186.00	
35	铅球	众谱4KG	个	3	82.00	246.00	
36	标志杆	众谱ZP-T1500	根	40	24.00	960.00	
37	标枪	众谱300g	支	2	92.00	184.00	
38	标枪	众谱400g	支	2	92.00	184.00	
39	起跳板	众谱ZP-T1024	块	1	612.00	612.00	
40	划线器	众谱ZP-T1025	个	1	132.00	132.00	
41	可调节跨栏架	众谱ZP-T1011	付	24	200.00	4800.00	
42	软式标枪	众谱400g	支	12	92.00	1104.00	
43	软式铁饼	众谱800g	个	12	52.00	624.00	
44	软式铅球	众谱3kg	个	12	48.00	576.00	
45	软式练习接力环	众谱ZP-T1032	个	12	20.00	240.00	
46	撑杆跳软式撑杆	众谱ZP-T1033	根	4	92.00	368.00	
47	软式跳高横杆	众谱ZP-T1035	根	4	30.00	120.00	
48	软式接力棒	众谱ZP-T1036	根	12	6.00	72.00	
49	体能训练绳梯	众谱ZP-T1037	付	8	52.00	416.00	
50	便捷式起跑器	众谱ZP-T1038	付	8	62.00	496.00	
51	助跳板	众谱ZP-T1049	块	2	244.00	488.00	
52	助跳板	众谱ZP-T1049	块	2	408.00	816.00	
53	山羊	众谱ZP-T1050	个	2	714.00	1428.00	
54	跳箱	众谱ZP-T1051	个	1	1122.00	1122.00	
55	单杠	众谱ZP-T1054	付	3	816.00	2448.00	
56	双杠	众谱ZP-T1056	付	4	1122.00	4488.00	
57	小跳垫	众谱ZP-T1057	块	102	72.00	7344.00	
58	大跳垫	众谱ZP-T1058	块	26	258.00	6708.00	
59	体操棒	众谱ZP-T1059	根	51	8.00	408.00	
60	艺术体操球	众谱ZP-T1060	个	26	52.00	1352.00	
61	艺术体操圈	众谱ZP-T1061	个	26	16.00	416.00	
62	艺术体操棒	众谱ZP-T1062	根	26	20.00	520.00	
63	艺术体操绳	众谱ZP-T1063	根	26	10.00	260.00	
64	艺术体操带	众谱ZP-T1064	条	26	10.00	260.00	

项城市教育体育局北平路学校装备采购包2—合同供货价格明细表

供货商：项城市恒裕电子科技有限公司

单位：元

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价	总价	备注
65	初中生用篮球	众谱ZP-T1200-7	个	51	82.00	4182.00	
66	初中生用排球	众谱ZP-T1204-5	个	51	66.00	3366.00	
67	软式排球	众谱ZP-T1206-5	个	51	42.00	2142.00	
68	气排球	宇生富6001	个	51	58.00	2958.00	
69	排球网柱	众谱ZP-T1071	付	2	2244.00	4488.00	
70	排球网	众谱ZP-T1072	件	2	52.00	104.00	
71	成年足球	众谱ZP-T1207-5	个	51	62.00	3162.00	
72	足球网	众谱ZP-T1076	付	1	244.00	244.00	
73	乒乓球	众谱ZP-T1077	个	120	2.00	240.00	
74	乒乓球拍	众谱ZP-T1078A	付	26	40.00	1040.00	
75	乒乓球网架	新鲸P302	付	4	36.00	144.00	
76	乒乓球网	众谱ZP-T1079	件	4	8.00	32.00	
77	乒乓球台	众谱ZP-T1080	张	4	1428.00	5712.00	
78	羽毛球	众谱ZP-T1082	个	120	8.00	960.00	
79	羽毛球拍	众谱ZP-T1083	付	26	72.00	1872.00	
80	羽毛球网柱	众谱ZP-T1084	付	2	816.00	1632.00	
81	羽毛球网	众谱ZP-T1085	件	2	30.00	60.00	
82	毽球	群英定制	个	26	4.00	104.00	
83	装球车	众谱ZP-T1099	辆	4	612.00	2448.00	
84	跳绳	众谱ZP-T1106	根	51	14.00	714.00	
85	跳绳	众谱ZP-T1106	根	51	18.00	918.00	
86	跳绳	众谱ZP-T1107	根	13	16.00	208.00	
87	跳绳	众谱ZP-T1107	根	13	32.00	416.00	
88	跳绳	众谱ZP-T1107	根	13	36.00	468.00	
89	花毽	群英定制	个	102	4.00	408.00	
90	空竹	众谱ZP-T1176	套	50	52.00	2600.00	
91	软式飞盘	众谱ZP-T1110	个	25	24.00	600.00	
92	拔河绳	众谱ZP-T1111	根	3	244.00	732.00	
93	肋木架	众谱ZP-T1118	间	2	1428.00	2856.00	
94	平行梯	众谱ZP-T1119	架	1	2000.00	2000.00	
95	橡皮拉力带	众谱ZP-T1120	条	13	24.00	312.00	
96	橡皮拉力带	众谱ZP-T1120	条	13	22.00	286.00	
97	药球	众谱3KG	个	13	122.00	1586.00	
98	哑铃	众谱7LB	支	1	58.00	58.00	

项城市教育体育局北平路学校装备采购包2—合同供货价格明细表

供货商：项城市恒裕电子科技有限公司

单位：元

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价	总价	备注
99	身高体重测试仪	贝雅BYH08	台	2	3060.00	6120.00	
100	肺活量测试仪	万庆WQS-8888	台	2	174.00	348.00	
101	握力测试仪	香山EH101	台	1	142.00	142.00	
102	坐位体前屈测试仪	万庆WQS-8600	台	1	612.00	612.00	
103	仰卧起坐测试仪	众谱ZP-T1182	台	1	2652.00	2652.00	
104	台阶试验测试仪	万庆定制	台	1	714.00	714.00	
105	跳绳测试仪	众谱ZP-T1188	台	1	142.00	142.00	
106	初中体育教学挂图	奥科育龙对开彩印	套	1	142.00	142.00	
107	广播体操教学挂图	奥科育龙定制	套	1	62.00	62.00	
108	初中多媒体教学软件	奥科育龙定制	套	1	204.00	204.00	
109	初中多媒体教学光盘	奥科育龙定制	套	1	204.00	204.00	
110	图书、手册	雨林定制	套	1	142.00	142.00	
111	诊查床	祥瑞XR-ZCC	张	1	510.00	510.00	
112	诊察桌	众谱ZP-W4002	张	1	652.00	652.00	
113	诊察凳	众谱ZP-W4003	个	2	154.00	308.00	
114	视力表灯箱（对数灯光视力表）	磊鑫SLBD-11-04	个	1	244.00	244.00	
115	远视力表	东润DR-SLB-03	张	2	12.00	24.00	
116	近视力表	东润DR-SLB-04	张	2	4.00	8.00	
117	身高坐高计	东润TZG型	台	1	266.00	266.00	
118	体重秤	苏衡RGZ-160	台	1	408.00	408.00	
119	一次性吹嘴	东润定制	个	100	2.00	200.00	
120	肺活量计	东润RXF-103	台	1	174.00	174.00	
121	移动消毒灯车	飞扬FY-30DC	台	2	612.00	1224.00	
122	落地蛇形灯	和美HMF-I	台	1	180.00	180.00	
123	综合急救箱	众谱ZP-W4008	套	1	244.00	244.00	
124	五官检查器	东润DR-WGX	套	1	224.00	224.00	
125	外伤处理器械	众谱ZP-W4010	套	1	204.00	204.00	
126	口腔检查器械	众谱ZP-W4011	套	1	164.00	164.00	
127	污物箱	众谱12L	个	2	112.00	224.00	
128	弯盘	众谱中号	个	5	12.00	60.00	
129	带盖方盘	众谱ZP-W4013	个	5	40.00	200.00	
130	敷料缸、棉球缸、器械缸	众谱8cm*8cm	个	5	12.00	60.00	
131	器械缸（镊子筒）	众谱小号	个	5	18.00	90.00	
132	高压消毒锅	凌宏 LHS-8C	个	1	2224.00	2224.00	

项城市教育体育局北平路学校装备采购包2—合同供货价格明细表

供货商：项城市恒裕电子科技有限公司

单位：元

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价	总价	备注
133	医用镊子	长新12.5-25cm	套	1	30.00	30.00	
134	医用剪刀	长新14cm-18cm	套	1	326.00	326.00	
135	额镜	和美Φ80	个	1	72.00	72.00	
136	血压计	安氏AS-35D	个	1	306.00	306.00	
137	听诊器	健陵单用	支	2	34.00	68.00	
138	叩诊锤	和美圆头型	个	2	22.00	44.00	
139	串镜片	和美30型	盒	1	290.00	290.00	
140	酒精灯	众谱150mm	个	2	10.00	20.00	
141	冲眼壶	众谱100ml	个	5	26.00	130.00	
142	受水器	众谱ZP-W4017	个	5	6.00	30.00	
143	贮槽	众谱200mm	个	2	98.00	196.00	
144	异物针	和美直形/弯形	套	1	158.00	158.00	
145	胸围尺	众谱150cm	条	5	2.00	10.00	
146	辨色图谱	国产第五版	本	3	52.00	156.00	
147	课桌椅测量尺	众谱三折	根	2	30.00	60.00	
148	放大镜	众谱ZP-W4021	个	2	12.00	24.00	
149	担架	铭泽MZ-DJ2	副	2	204.00	408.00	
150	双拐	铭泽MZ-SG2	副	2	92.00	184.00	
151	体温计	汇利口腔型	支	10	10.00	100.00	
152	电子额温枪	良和KF21	支	1	86.00	86.00	
153	压舌板	涂桥木质	包	10	24.00	240.00	
154	止血带	和美卡扣式	条	5	10.00	50.00	
155	口镜	众谱ZP-W4024	支	2	24.00	48.00	
156	小学健康教育多媒体教学软件	东润DR-EDU	套	1	82.00	82.00	
157	小学健康教育教学挂图	东润DR-GT1	套	1	62.00	62.00	
158	眼保健操挂图	东润DR-YB/GT	套	2	10.00	20.00	
159	眼保健操 VCD/CD	东润DR-YB/VCD	套	2	92.00	184.00	
160	柳型夹板	程康中号	块	4	12.00	48.00	
161	器械车【仪器车】	众谱ZP-W4030	台	2	408.00	816.00	
162	屏风	众谱ZP-W4031	套	1	612.00	612.00	
163	天平	恒佳JYT-5	个	1	132.00	132.00	
164	医用白大褂	凯达CY-YF/M	件	2	72.00	144.00	
165	口罩	冀城口罩	个	100	0.60	60.00	
166	手套	永恒华冠定制	副	10	4.00	40.00	

项城市教育体育局北平路学校装备采购包2—合同供货价格明细表

供货商：项城市恒裕电子科技有限公司

单位：元

[illegible]